[image: GerbAlt5_2]
АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул
2

	О присвоении звания «Почетный гражданин Алтайского края» Ананьину А.А.
	Проект

В соответствии со статьей 4 закона Алтайского края от 12 декабря 2006 года № 135-ЗС «О наградах Алтайского края» Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Присвоить звание «Почетный гражданин Алтайского края» Ананьину Анатолию Андреевичу, пенсионеру, бывшему генеральному директору федерального казенного предприятия «Бийский олеумный завод», награжденному орденом Трудового Красного Знамени, медалью «За трудовую доблесть» и орденом Алтайского края «За заслуги перед Алтайским краем» II степени, за высокие достижения в профессиональной деятельности, активную общественную работу и значительный вклад в развитие химической и оборонной промышленности Алтайского края.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда».

Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания						         А.А. Романенко
image1.jpeg